1

役員会（臨時）議事要旨

１．日 時   平成１６年１０月１日（金）１４：３０～１４：３５

２．場 所   事務局棟３階 学長室

３．出席者   鳥居学長（議長）

安田理事、山本理事、北田理事

  欠席者   内藤理事

 （事務局）  井之上総務部長、小島研究協力部長、田保橋総務課長、

中條企画室専門員、植田企画室主任、北村企画室員

４．議 事
（審議事項）
 （１）学長選考会議委員について
    議長から、学長選考会議（第１回）において、役員会において選出された理事

３名を同会議委員に加えることが決定されたことを受け、同委員の選出を行いた
い旨の説明が行われ、審議の結果、安田理事、山本理事及び北田理事を委員とし
て選出することが決定された。

以 上